
Agua Mineral / Mineral Water

Coca Cola

Coca Cola Light

Sprite  

Fanta

Fresca

Rusa

Ginger Ale

$45

Limonada / Lemonade $55
$60

Naranjada $55
Piñada $80

Daiquiri $80
Shirley Temple $80
Clamato $80
Vaso Michelada / 
Michelada Glass

$15

Vaso Michelada Clamato / 
Michelada Clamato Glass

$40

Refrescos / Soft Drinks 
(355 ml)

Non Alcoholic Drinks
Bebidas Sin Alcohol

Murviedo Reserva Tempranillo (España)

Storico Montepulciano D’Abruzzo (Italia/Italy) 

Verdades Cabernet (México)

Bacio Della Luna Blanco/White

Bacio Della Luna Rosado/Rosé

Tinto / Red

Prosecco

Rosado/Rosé

Chardonnay

Sauvignon Blanc

Espumoso / Sparkling Wine

Cabernet Sauvignon

Pinot Grigio

$220

$180

$180

$180

$180

$200

Botella de Vino / Wine by the Bottle

$1200

$1600

Copa de Vino / Wine by the Glass
(150 ml)



Cocteles ⁄ Cocktails

Bebidas ⁄ Drinks

Bloody Mary
Aperol Spritz
Margarita
Martini
Mojito
Paloma

Carajillo
Daiquiri
Margarita Don Julio
Miami Vice
Negroni
Piña Colada

Campari Spritz
Mai Tai
Margarita Mezcal
Mimosa
Sangria

$160

$160

$140

$160

$250

$210

$190

$250

$160

$190

$180

$160

$210

$180

$190

$200

$160

1800 Añejo

Don Julio Reposado
Herradura Reposado1800 Blanco

Don Julio Blanco
Tequileño Blanco

Maestro Dobel Blanco

Ollitas Blanco

Don Julio 70
Maestro Dobel Diamante
Tequila Hornitos

400 Conejos Reposado Distrito 20400 Conejos

Absolut Azul
Smirnoff

Grey Goose Titos

Tequila (42 ml)

Mezcal (42 ml)

Vodka (42 ml)

$175

$195

$150

$150

Larios Tanqueray Bombay
Hendrick’s

Ginebra / Gin (42ml)

$140

$220

$160 $180

$140

$140

$190 $200

$185

$220

$220 $220

$140

$220

$165

$165

$160

Cerveza / Beers
Pacifico

Corona Light
Negra Modelo 

Corona Extra
Modelo Especial

Ultra

(355 ml)

$55

$55

$55 $55

$65$55

Aperol
Licor 43

Campari
Baileys

Kahlua
Digestivos / Digestives (42 ml)

$160

$180

$160 $150

$180

Bacardi Blanco Havanna Club Malibu
Ron / Rum (42 ml)

$120 $175 $150

Whiskey (42 ml)

Chivas Regal Jack Daniels Johnnie Walker 
RedJohnnie Walker Black Glenfiddich

$210

$210 $240

$170 $170

$150


